CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA

Pos. No.
1. 1317
2. 1140
3. 1194
4. 1277
5. 1069
6. 1309
7. 1089
8. 1306
9. 1114
10. 1330
11. 1492
12. 1710
13. 1047
14. 1497
15. 1142
16. 1122
17. 1444
18. 1356
19. 1065
20. 1067
21. 1039
22. 1115
23. 1144
24, 1286
25. 1405
26. 1041
27. 1450
28. 1187
29. 1477
30. 1453
31. 1293
32 1413

i IBAGUE
; VIBRA

DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CATEGORIA A MASCULINO

Nombre
YOSER HERNANDO CUADROS
MICHAEL CARVAJAL
JUAN  RAMOS
JUAN FELIPE CANO
DAVID ORTIZ
SANTIAGO LOZANO
IVAN CUELLAR
JOHAN LOZANO
ALEJANDRO FRANCO
JAVIER FLOREZ
JACINTO ACONCHA
DANIEL TABARES
JOSE DAVID MOLANO
ANDRES CANON
SERGIO CAMACHO
HAROLD RIASCOS
JUAN GABRIEL MOYA
SANTIAGO ALVAREZ
SANTIAGO CACERES
DIEGO PEREZ
JUAN CAMILO MARIN
OSCAR BALLESTEROS
DIEGO FELIPE BARRERA
YAEL COY
YESID SANTANA
CAMILO PATINO
JAIME CASTRO
ESTEBAN TORRES
CRISTIAN BALLEN
ANDRES SANCHEZ
HAROLD TORRES
GERMAN SARAY

"

ENFOOE 2% @waige

FOTCaATA BOTRY

Tiempo

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:

13:
22:
26:
28:
31:
33:
35:
44:
50:
52:
58:
07:
08:
16:
17:
19:
30:
32:
42
43:
48:
59:
04:
23:
28:
33:
42
46:
50:
04:
:19
42

11

38
32
42
15
05
33
28
12
08
54
46
48
25
44
48
18
13
05
42
38
24
08
51
12
12
23
26
47
21
33

59

SCLASIFICACIONES

=DEL CICLISMO COLOMBIANO



Pos. No.
1. 1491
2. 1368
3. 1366
4. 1307
5. 1489
6. 1346
7. 1479
8. 1385
9. 1468
10. 1404
11. 1410
12. 1478
13. 1322
14. 1188
15. 1112
16. 1001
17. 1344
18. 1072
19. 1272
20. 1387
21. 1280
22. 1077
23. 1132
24. 1012
25. 1412
26. 1360
27. 1328
28. 1414
29. 1442
30. 1126
31. 1011
32 1416
33. 1424
34. 1064
35. 1211
36 1088
37. 1045
38. 1014
39. 1013
40. 1048
41. 1124
42. 1347
43. 1493
44 . 1177

DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA
CATEGORIA B MASCULINO

Nombre
JUAN CARLOS CANOSA
JORGE ORTIZ
JOHAN CAMILO PINILLA
JUAN SEBASTIAN OSORIO
CARLOS RAMIREZ
GEOVANNY ZAPATA
ANDRES FELIPE MARQUEZ
FREDY RINCON
ALVARO JOSE CUARAN
DAVID LOPEZ
JUAN CONTRERAS
LUIS FELIPE GONZALEZ
DAIRO CAMACHO
RICARDO SAINEA
ALEJANDRO JARAMILLO
DIEGO MIGUEL RODRIGUEZ GAITAN
DIEGO ROJAS
WILMAR RODRIGUEZ
DIEGO MARTINEZ
FABIAN BARRIOS
OSCAR AYALA
GIOVANNI MARTINEZ
JAVIER MILLAN
FRANCISCO HURTADO BAEZ
HECTOR RUIZ RIVERA
JORGE SUAREZ
JOSE ALFREDO RIVERA
ALONSO NINO
DIEGO ANDRES SANDOVAL
CHRISTIAN ORLANDO REYES
ROBERT MATAPI ROTIEROKE
DIEGO CASTANEDA
CAMILO CUENCA
CAMILO CAMARGO
SERGIO DAVID PEREZ
JORGE GONZALEZ
JUAN PABLO MOLANO
DANIEL DURAN ESCOBAR
JAVIER HERNAN PARRA VILLAMIL
ANDRES VELEZ
ARISTIDES YARA
GABRIEL OSPINA
ANDRES MARTINEZ
FABIAN YANZA

W Oy ENFOWE 3% @oanse

FOTCaATA BOTRY

Tiempo

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

11:
18:
18:
18:
23:
26:
28:
31:
31:
32:
33:
33:
33:
37:
44 :
44 :
45:
48:
48:
49:
50:
50:
58:
58:
04:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
08:
11:
13:
13:
13:
15:
16:
17:
19:
21:
21:
22:
23:

45
12
13
57
20
01
15
04
58
40
30
58
59
25
09
40
39
35
53
34
54
55
40
46
48
34
46
23
37
52
52
30
23
00
08
26
41
16
01
00
04
12
52
31

SCLASIFICACIONES
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Pos.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

necd
ae®

No.
1097
1032
1389
1708
1481
1373
1010
1338
1055
1143
1321
1291
1175
1023
1229
1332
1128
1357
1459
1213
1137
1228
1466
1117
1498
1303
1448
1091
1080
1119
1161l
1341
1155
1296
1133
1051
1100
1415
1241
1157
1435
1434
1421
1282

DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA
CATEGORIA B MASCULINO

Nombre
JORGE HERNANDO SANCHEZ
HERNANDO A. CAICEDO RAMIREZ
DANIEL HERNANDEZ
JUAN DAVID FERNANDEZ
CARLOS CASTELLANOS
EDWIN CASTELLANOS
EMIRO ROMERO
EDWIN  AVILA
ANDRES GARCIA
DIEGO LEYTON
JAVIER MARTINEZ
LUIS FERNANDO BEDOYA
ALEXIS TRIVINO
JOSE TELLEZ
RICHARD MANTILLA GIRALDO
DUVAN NINO
WILLIAM ALEXANDER QUINCHE
JUAN CAMILO GRANADA
JUAN DAVID MANRIQUE
CRISTIAN LEONARDO LOZANO
ANDRES VARELA
STEVEN MANTILLA GIRALDO
ORLANDO LOPEZ MEDINA
JOSE  INFANTE
PEDRO CUELLAR
VICTOR MANUEL QUEVEDO
ANDERSON VILORIA
EDWIN MARTINEZ
NELSON  MEDINA
DIEGO CONDIA
LEONARDO ESCOBAR
FABIAN MONTANO
OSCAR BEDOYA
CARLOS MONTENEGRO
JOSUE  TORO
RAFAEL RICARDO NIETO
EDWIN ALONSO PARADA
ORLANDO MORA
DANIEL GUAYAZAN SANCHEZ
ALEJANDRO LEGUIZAMO
JORGE LUIS PACHECO
SERGIO TORRES ARISMENDI
ANDERSON RUBIO
SERGIO CORDERO

"

BASUE ENFOOUE (25% @@imge

TGN RPN I8 A6 vE

Tiempo

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:

24 :
25:
26:
27:

27

27

21

27
33
32
07

:34
27:
27:

34
39

:40
28:
29:
30:
31:
31:
36:
37:
38:
38:
39:
39:
45:
50:
51:
56:
57:
07:
08:
12:
13:
15:
17:
18:
:02
22
23:
25:
28:
29:
31:
39:
42
43:
43:
44:
02:

06
30
44
49
59
43
02
41
45
16
44
19
39
04
15
10
45
05
48
12
07
11
55

03
59
54
55
58
16
46
23
19
20
47
43

SCLASIFICACIONES
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S

Pos.
89.
90.
91.
92.
93.
%94.
95.
96.

DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA

1193
1158
1284
1185
1381
1422
1465
1017

1 i IBAGUE
> VIBRA

CATEGORIA B MASCULINO

Nombre
ALVARO ECHEVERRY
SERGIO RODRIGUEZ
HECTOR CASTELLANOS

EDGAR GORDILLO

WILLIAM CARDONA

CESAR MORALES
DANIEL NARANJO
WILSON PARRAGA

ENFOOUE (=%

FOTCaATA BOTRY

8 A 6 U E

"

AcHECO

drig®

Tiempo

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

03:
13:
14:
31:
31:
31:
32:
34:

10
05
20
03
09
50
47
14

SCLASIFICACIONES

=DEL CICLISMO COLOMBIANO



DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA
CATEGORIA C MASCULINO

Pos. No Nombre Tiempo
1. 1488 JOHN GOMEZ 02:24:17
2. 1006 JOHN MEDINA 02:25:17
3. 1350 FABIAN ULLOA 02:28:57
4. 1487 JUAN MUNOZ 02:31:25
5. 1304 SAMUEL APARICIO 02:38:30
6. 1007 JACKSON HURTADO 02:39:35
7. 1358 VICTOR ALARCON 02:44:32
8. 1345 SERGIO ROMERO 02:45:20
9. 1469 LEONARDO ZAMBRANO 02:46:28
10. 1290 JOSE ISIDRO PERILLA 02:49:57
11. 1279 CESAR CASTELLANOS 02:50:34
12. 1129 LEANDRO HERNANDEZ 02:53:35
13. 1467 ALDEMAR GUARNIZO 02:54:40
14. 1071 MANUEL ANDRES ROBAYO 02:57:53
15. 1233 LARRY TIJARO 02:59:58
16. 1136 OSCAR ALBERTO CARDONA 03:01:35
17. 1191 OSCAR SAINEA 03:01:44
18. 1407 ENRIQUE SILVA 03:02:21
19. 1278 JOSE ARAQUE 03:03:06
20 1163 LUIS ALBERTO GUTIERREZ 03:03:11
21 1406 WILLIAM LAGUADO 03:08:09
22. 1473 MIGUEL VARGAS 03:08:24
23. 1475 JESUS CORTES 03:10:37
24. 1134 GUSTAVO GOMEZ 03:15:49
25. 1383 FREDY ALBERTO ALARCON 03:17:58
26 1420 HANSSON REINA 03:18:31
27 1003 DANIEL VARGAS 03:21:51
28 1232 IGOR LEONARDO ORTEGA 03:22:20
29 1335 JOSE EUSEBIO LOPEZ 03:23:42
30 1472 CARLOS VEGA 03:24:03
31 1171 CESAR MARTINEZ 03:24:35
32 1025 JORGE MARIO SUAREZ 03:27:56
33 1369 ANDRES PEDRAZA 03:29:48
34 1299 GABRIEL TRIVINO 03:31:36
35 1364 LEONARDO CUARTAS 03:32:38
36 1408 JAIME ALEXANDER DIAZ 03:33:36
37 1176 FABIAN ROMERO 03:34:46
38 1210 DANIEL TINOCO 03:39:20
39 1004 ISAURO CARRILLO BARRIOS 03:39:28
40 1164 GABRIEL DIAZ RAMIREZ 03:43:55
41 1183 LUIS EVELIO RUIZ 03:48:45
42 1154 DANIEL DARIO JARAMILLO 03:49:50
43 1184 EDWIN FORERO PALACIOS 03:51:26
44 1354 WILSON RUIZ 03:52:21

¥ : ENEAS R S soeco
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DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA
CATEGORIA C MASCULINO

Pos. No. Nombre Tiempo
45, 1148 JUAN PABLO PEREZ 03:55:31
46. 1300 ARLEY CAICEDO 03:56:27
47. 1371 DIEGO NIETO 03:58:26
48. 1034 Perrez Carlos Andres 03:59:30
49, 1167 NELSON EDUARDO RAMOS 04:02:37
50. 1486 FERNANDO HENAO 04:09:26
51. 1131 CESAR AUGUSTO CADENA 04:13:10
52. 1458 USLAR ANDRES SANCHEZ 04:16:57
53. 1038 JAIME ALEXANDER DIAZ 04:24:33
54. 1162 JHOIN REYES 04:26:10
55. 1153 ALBERTO CARMONA 04:27:17
56. 1198 GIOVANNI MEDINA 04:28:58
57. 1043 NESTOR CORTES 04:29:25
58. 1480 JOSE AUGUSTO RODRIGUEZ 04:29:50
59. 1160 OSCAR FREDY LOPEZ 04:30:21
60. 1339 DIEGO ARCO 04:30:22
61. 1372 FRANCISCO CARRENO 04:30:48
62. 1253 DANNY RUIZ 04:32:00
63. 1363 DIEGO VIVAS 04:34:59
64. 1439 GUSTAVO SANCHEZ 04:35:43
65. 1151 LUCAS PENAGOS 04:36:24
66. 1333 ALEJANDRO MERINO 04:40:35
67. 1170 ANDRES NARANJO 04:42:09
68. 1437 JHON ALEXANDER CORREDOR 04:42:23
69. 1367 JOSE JOAQUIN LLANOS 04:43:05
70. 1336 ARTURO LOZANO 04:44:08
71. 1046 MIGUEL AGUILAR 04:44:37
72. 1192 OSCAR CALDERON 04:44:53
73. 1499 JOSE MORALES 04:45:32
74. 1484 ANGELO TORRES 04:48:30
75. 1319 CARLOS ANDRES SALAZAR 04:48:44
76. 1197 JAIME CAMELO 04:50:23
77. 1018 ALBERTO PARRAGA 04:51:08
78. 1359 DAVID PATARROYO 05:01:16
79. 1285 GERMAN CAMACHO 05:02:59
80. 1396 FRANDY MALDONADO 05:08:41
81. 1379 LUIS SANCHEZ 05:18:46
82. 1053 JAVIER CIFUENTES 05:32:53
83. 1451 JOSE HUMBERTO SANCHEZ 05:35:14
84. 1361 CARLOS ESCOBAR 06:01:55

¥ : ENEAS R S soeco
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os. No

1. 1008
2. 1276
3. 1476
4. 1327
5. 1701
6. 1342
7. 1700
8. 1449
9. 1079
10. 1397
11. 1110
12. 1273
13. 1355
14. 1020
15. 1009
16. 1275
17. 1116
18. 1271
19. 1419
20. 1340
21. 1403
22. 1474
23. 1172
24. 1169
25. 1096
26. 1060
27. 1301
28. 1042
29 1576
30 1015
31 1409
32 1063
33. 1295
34. 1084
35. 1294
36. 1049
37 1418
38. 1182
39. 1212
40. 1138
41. 1021
42. 1022
43. 1386
44 . 1070

H @iy INFOOUE =52 @®arge

DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA

CATEGORIA D MASCULINO

Nombre
ORLANDO ALVIS
MAURICIO BULLA
RAUL PINEDA
TITO ERNESTO MARCELO
SANTIAGO MARTINEZ
ALDEMAR TRUJILLO
CARLOS AUGUSTO ESTRADA
EDGAR GONZALEZ
JESUS NARVAEZ
OSCAR ADOLFO VARELA
EDMUNDO LANGLADE
CARLOS AZUERO
SALVADOR LEON
LUIS ALBERTO PARRA CASTANEDA
ARIEL PARA
DIEGO ARMANDO MARIN
JORGE SAENZ
FABIO CHAVARRO
WILMAR HERNAN SALAZAR
LUIS FELIPE LEON
SERGIO RUEDA
MARCELO BERNAL
GERMAN ALBERTO LEON
JOSE FABIAN VIVAS
OMAR CARRILLO
WILSON SIERRA
CARLOS PENA
JOSE FRANCISCO ROJAS
JOSE  OSPINA
LUIS HERNANDO RICO SILVA
LUIS BUITRAGO
JOSE CEBALLOS
FABIAN CUBILLOS
JULIO CESAR PACHON
CAMPO ELIAS GONZALEZ
WILLIAM MOLINA
REINALDO ENRIQUE ARROYO
WILSON FORERO BELTRAN
RAUL ALONSO PEREZ
EDGAR EDUARDO VASQUEZ
NELSON EMILIO MESA VILLORIA
LEONARDO RENE CANTOR SIERRA
HUMBERTO GALINDO
WILSON ORTIZ

"

TGN RPN I8 A6 vE

Tiempo

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

23:
25:
32:
34:
35:
35:
38:
43:
45:
47:
49:
51:
53:
58:
59:
00:
02:
03:
04:
08:
16:
16:
16:
18:
19:
20:
23:
25:
26:
26:
27:

27

28:
28:
30:
32:
33:
36:
37:
37:
37:
37:
38:
44:

26
35
08
18
30
33
30
00
30
18
27
42
42
25
18
32
51
12
33
56
03
11
42
24
10
32
23
12
15
27
35
:51
26
43
58
17
21
17
01
18
41
48
42
24

SCLASIFICACIONES
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DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA
CATEGORIA D MASCULINO

Pos. No. Nombre Tiempo
45, 1052 RAMIRO BALLESTEROS 03:47:42
46. 1297 CARLOS ANTONIO GARZON 03:48:41
47. 1269 RUBEN DARIO HERNANDEZ 03:49:45
48 . 1270 JORGE SILVA 03:50:15
49, 1417 JOSE VICENTE CASTANEDA 03:52:59
50. 1057 CARLOS NOMESQUE 03:53:18
51. 1050 AGAPITO GARCIA 03:55:08
52. 1062 FERNANDO JIMENEZ 03:56:15
53. 1331 CARLOS MEISEL 04:00:09
54. 1139 JOSE GUZMAN 04:04:00
55. 1244 FRANCISCO PANTOJA TRUJILLO 04:05:42
56. 1106 CARLOS ARIAS 04:12:00
57. 1289 MARIANO BOCANEGRA 04:12:02
58. 1068 LEONARDO ORTIZ 04:21:01
59. 1102 NELSON PARRA 04:27:19
60. 1156 JUAN RAFAEL BOTERO 04:27:48
61. 1189 CARLOS A. LOPEZ 04:30:47
62. 1456 CARLOS PABON 04:32:25
63. 1040 LUIS FORERO 04:35:09
64. 1180 MANUEL  BAUTISTA 04:42:04
65. 1037 RUIZ Pedro 04:43:46
66. 1190 GONZALO TORRES 04:44:15
67. 1351 REINEL RUBIO 04:44:48
68. 1166 CESAR AUGUSTO HERRERA 04:53:13
69. 1485 DIEGO LEON 04:55:32
70. 1103 JIMMY PARRA 04:55:56
71. 1145 LIBARDO LEYTON 05:05:32
72. 1313 FABIAN SANCHEZ 05:22:29
73. 1081 VICTOR QUINTERO 05:28:26
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Pos. No.
1. 1411
2. 1305
3. 1168
4. 1113
5. 1302
6. 1298
7. 1130
8. 1123
9. 1121
10. 1457
11. 1454
12. 1455
13. 1092
14. 1384
15. 1460
16. 1365
17. 1066

DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA

CATEGORIA A FEMENINO

Nombre
SILVIA DANIELA MONROY
FERNANDA CIFUENTES
VENUS GONZALEZ
GLORIA CAROLINA GARZON
KAROL TATIANA CARTAGENA
NICOLE TRIVINO
WENDY RINCON
LEIDY NATALIA ROMERO
ANGELA GIOVANNA ESPINOSA
NATALIA PABON
MARIA SARRIA
LAURA PABON
DANIELA DEL PILAR
ASTRID CAROLINA BAEZ
INGRID MARCELA DIAZ
KAREN URIBE
LINA MARIA CAMARGO

8 O ENeSove e
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"

AcHECO

drig®

Tiempo

02:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:

40:
30:
39:
45:
49:
58:
11:
19:
27:
31:
32:
39:
42:
46:
03:
15:
20:

02
26
33
38
12
43
50
53
34
07
48
11
30
27
35
00
13

SCLASIFICACIONES
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Pos. No.
1. 1135
2. 1031
3. 1105
4. 1395
5. 1348
6. 1002
7. 1149
8. 1310
9. 1076
10. 1101
11. 1352
12. 1174
13. 1370
14. 1440
15. 1318
16. 1104
17. 1098
18. 1016
19. 1392
20. 1390
21. 1471
22. 1394
23. 1483
24. 1391
25. 1393
26. 1445
27. 1461
28. 1159
29. 1147
30. 1146
31. 1443
32 1179
33. 1362
34. 1281
35. 1086

DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA
CATEGORIA B FEMENINO

Nombre
DANIELA MONTANA
JENNY TATIANA SANCHEZ OCHOA
YESSIKA PEREZ
FELIPE ANDRES BEJARANO
ADRIANA OVIEDO
MARGARITA MARIA RODRIGUEZ NINO
KELLY CORRALES
MARIA AURORA CORDOBA
DIANA CAROLINA GARCES
GISELLE VIVIANA VARON
SAMANDA CASTANO
SANDRA CAROLINA HERRERA
KAROL QUINTERO
XIMENA QUINTERO
ELIZABETH CASTRO
ANGEE RODRIGUEZ
FRANCY PUERTO AVENDANO
ANGELICA ARIZA
ANA MARIA LOPEZ
CLAUDIA CASTRO
KATHERINE ANDRADE
PAOLA ANDREA PENA
PAULA BARRIOS
LINA MARIA HUERTAS
CAROLINA RIOS
MANUELA LARA HENAO
LAURA NATALY HERNANDEZ
LEIDY CASTRILLON
DIANA TORO
DAYANA ISABEL ROPERO
LILIANA ANDREA MIRANDA
NUBIA CASTANEDA
NATALIA RICO
MARCELA COMBITA
LEIDY ALVARADO

"
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Tiempo

02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:

38:
48:
48:
55:
56:
03:
20:

21

31:
33:
42:
50:
54:
55:
58:
00:

11

16:
37:

41

51:
55:
59:
00:
00:
02:
04:
13:

21

21:
29:
30:
51:
53:
09:

07
44
52
32
39
08
47
:28
48
00
37
40
46
24
48
01
:18
32
36
: 38
23
09
53
48
49
06
31
30
: 00
01
02
16
58
37
46
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DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

CLASIFICACION RETO ALTO DE LA LINEA

CATEGORIA C FEMENINO

Pos. No. Nombre
1. 1026 CAMILA CORTES
2. 1314 ANELLY PARRADO
3. 1745 TATIANA PFALZGRAF
4. 1005 LUISA FERNANDA CALDAS
5. 1441 CAROLINA QUINTERO
6. 1127 ANGELA PAOLA ALVIRA
7. 1490 LIDA TORRES
8. 1173 PAOLA MARCELA LURDUY
9. 1438 ANDREA LEYTON
10. 1334 MARTHA BOCANEGRA
11. 1019 MARIA FERNANDA LOPEZ SEPULVEDA
12. 1452 DIANA QUIROGA
13. 1482 ANA SALAZAR
14. 1090 HUGO ARMANDO SANDOVAL
15. 1283 ANDREA PAOLA CRUZ
16. 1107 RUBY EMILETH PEREZ
17. 1464 LILIANA ZEA
18. 1376 JENNY BARRAGAN GOMEZ
19. 1325 LUCIA MONTANEZ
CATEGORIA D FEMENINO
Pos. No. Nombre
1. 1382 NANCY MARLY AGUDELO
. 1085 MIREYA PERNA
3. 1108 ROCIO BURITICA

8 O ENeSove e

TGN RPN I8 A6 vE

"

AcHECO

drig®

Tiempo

02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:

28:
50:
13:
35:
45:
53:
53:
29:
35:
40:
45:
11:
12:
13:
14:
24:
32:
33:
04:

22
13
16
35
13
34
59
58
41
34
31
00
40
45
19
34
34
35
20

Tiempo
03:55:08
04:01:30
04:11:58
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